Nacele
Italia Star Com Due S.R.L.
Autostrada București - Pitești km. 13.2
Loc. Chiajna - Ilfov
Tel: 021.433.03.27
Fax: 021.433.03.26
Motopompe de presiune
Distribuitor local
BTA-MPP50, BTA-MPP80
Motor usor de pornit, OHV fiabil
Dispozitiv de protectie pentru nivel de ulei scazut
Paleta fixa si rotativa fabricata din fonta
Garnitura de etansare din ceramica
Senzor lipsa ulei cu oprirea automata a motorului
Carcasa pompei este fabricata din aliaj de aluminiu avand o greutate redusa dar o rezistenta mare
Raspandire larga, utilizare pentru gradinarit, irigatii sau alte domenii de aprovizionare cu apa
AGRO GARDEN
DATE TEHNICE
MODEL BTA-MPP50 BTA-MPP80
Pompa
Diametru aspirare 50 mm 80 mm
Diametru refulare / 3 cai 2x40 mm / 1x50 mm 2x40 mm / 1x65 mm
Tip lichide Apa curata/semicurata
Inaltime pompare 80 m 70 m
Debit apa 300 l/min. 830 l/min.
Adancime aspirare 7 m
Motor
Motor AP170F AP190F
Putere motor / Turatii 7 CP/3.600 rpm 14 CP/3.600 rpm
Capacitate cilindrica 208 CC 420 CC
Capacitate ulei 0,6 L 1,1 L
Capacitate rezervor combustibil 3,6 L 6,5 L
Pornire motor La sfoara
Greutati si
dimensiuni
Greutate neta/bruta 26/30 kg 47/51 kg
Dimensiuni ambalaj 505x405x405 mm 625x485x542 mm
Powered by:
Motopompele sunt livrate cu cate
un set de coliere, garnituri, sorb si chei
BTA-MPP50
BTA-MPP80